25.09.2025, ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава
России, г. Самара, ул. Киевская, д. 12

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

51

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31 .08.75)

J

Председательствовал: А. Е. Морозов -----'------------------------(И. О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. О. Санососюк ----~-----,--------------------(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Ткач
(И.О. Фамилия)

И. А. Захарова
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Можаровский
(И.О. Фамилия)

И. О. Юрченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Болонкин Игорь Владимирович Сдано Признать Стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

Борисов Дмитрий Борисович Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

Ермолаев Эдгар Витальевич Сдано Признать Стоматология
прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

1

Земкина Ирина Александровна

Майорова Лариса Валентиновна

Солдатова Оксана Сергеевна

Сдано Признать
прошедшим

аккредитацию

специалиста

Сдано Признать
прошедшим

аккредитацию

специалиста

Сдано Признать
прошедшим

аккредитацию

специалиста

Стоматология
ортопедическая

(31 .08.75)

Стоматология

ортопедическая

(31 .08.75)

Стоматология

ортопедическая

(31 .08.75)

Схабицкий Александр Валентинович Сдано Призн9ть Стоматология
ортопедическая

(31 .08.75)

Чурин Евгений Валерьевич

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

прошедшим

аккредитацию

специалиста

Сдано Признать Стоматология
ортопедическая

(31 .08.75)
прошедшим

аккредитацию

/1.\ специалиста

ri//1 )
( ~ , "Л ~ !// _А_. Е_. _М--=-ор_оз_ов___,.,..,,...,,........,.--=-----
\.)1 ~ись) (И.О. Фамилия)

(подпись)

~

(подпись)

(подпись)

(подпись)

2

А. А. Ткач
(И.О. Фамилия)

Н. О. Санососюк
(И.О. Фамилия)

И. А. Захарова
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Можаровский
(И.О. Фамилия)

И. О. Юрченко
(И.О. Фамилия)

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}